UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

DIRETORIA DE INOVAÇÃO

CENTRO REGIONAL DE INOVAÇÃO E TRANSFERÊNCIA DE TECNOLOGIA

Página 1 de 1

Caixa Postal 20010 – CEP 36036-900– Juiz de Fora/MG Fone: (32)2102-3435

http://www.ufjf.br/critt

EDITAL DIRETORIA DE INOVAÇÃO Nª 02, DE 22 DE JUNHO DE 2020

O Diretor de Inovação, Ignacio José Godinho Delgado, no uso das suas

atribuições legais, torna público e homologa o resultado do processo seletivo que

considerou apta a empresa UNIMED JUIZ DE FORA COOPERATIVA DE

TRABALHO MÉDICO LTDA., inscrita no CNPJ sob o nº 17.689.407/0001-70, em

conformidade com o Edital da Diretoria de Inovação nº 02, de 22 de junho de 2020.

Juiz de Fora, 2 de setembro de 2020

Ignacio José Godinho Delgado

Diretor de Inovação/UFJF